JAARREKENING 2014

Stichting Kunstweekend Charlois
Oude Rijsbergselaan 23
4838 BH Breda



Aan het bestuur van

Stichting Kunstweekend Charlois
Oude Rijsbergselaan 23

4838 BH Breda

Rotterdam 5 november 2015

Geacht bestuur,

Hiermee rapporteren wij u omtrent de uitkomst van onze werkzaamheden, die wij ingevolge uw
opdracht tot samenstelling van de jaarrekening van de stichting met betrekking tot het
boekjaar 2014 hebben verricht.

Opdracht

Ingevolge uw opdracht hebben wij de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2014 van Stichting
Kunstweekend Charlois samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij de leiding van de onderneming.

Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig in Nederland algemeen aanvaarde richtlijnen met
betrekking tot de samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit verzamelen, verwerken, rubriceren en
samenvatten van financiéle gegevens.

Algemeen
De stichting is op 21 oktober 2009 opgericht. Doelstelling van de stichting betreft:
het stimuleren van kunst en cultuur in de deelgemeente Charlois te Rotterdam, onder andere
door het organiseren van een kunstweekend.

Fiscale positie
De stichting is niet belastingplichtig voor de omzet- en vennootschapsbelasting

Hoogachtend
Raak Belastingadviseurs BV

drs. K.S.W. Giesen



Jaarrekening 2014
Stichting Kunstweekend Charlois

Balans
per 31-12-2014

Passiva

31-12-13

Activa
31-12-14
€
Kortlopende vorderingen 131
Liquide middelen 5.451

€

Vermogen

43

15.666 Kortlopende schulden

5.582

15.708

31-12-14 31-12-13
€ €
4.800 3.117

782 12.591
5.582 15.708
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Winst- en verliesrekening

Baten

Omzet

Lasten
Projectkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten

Financiéle baten en lasten
Rentebaten

Nettoresultaat

2014 2013
€ €
73.690 -
69.114 1.061
1.560 979
1.464 378
72.139 2.418
131 43
1.683 2.376-




Jaarrekening 2014

Stichting Kunstweekend Charlois

Toelichting balans

Activa

Kortlopende vorderingen
Te ontvangen rente

Liquide middelen
Rabobank 1563.54.217
Rabobank 1336.829.982

Passiva

Vermogen

stand per 01-01
Resultaat

stand per 31-12

Kortlopende schulden
Crediteuren
Vooruitontvangen subsidies
Te betalen kosten

31-12-14

€

131

496

4.954

5.451

31-12-14

€

3.117
1.683

4.800

782
782

31-12-13

€

43

12.504

3.162

15.666

31-12-13

€

5.493

2.376-

3.117

91
12.000
500

12.591
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Stichting Kunstweekend Charlois

Toelichting resultatenrekening

Baten

Omzet

Omzet subsidies
Omzet sponsoring
Omzet overig

2014 2013
€ €
64.840
8.750
100

73.690
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Stichting Kunstweekend Charlois

Toelichting resultatenrekening

Lasten

Projectkosten

Uitvoerend personeel
Marketing & publiciteitskosten
Programmakosten

Organisatiekosten
Kantoorkosten
Bestuurdersaanspr verzekering
Bestuurs- en vergaderkosten
Overige organisatiekosten

Algemene kosten
Administratiekosten
Bankkosten

Overige algemene kosten

2014

33.472
13.006

22.636

69.114

555
424
531

51

1.560

1.250
160
55

1.464

2013

363
698

1.061

68
424
488

979

250
116
12

378
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Overige

Geldmiddelen

De geldmiddelen van de stichting worden gevormd door;
- subsidies;

- Sponsorgelden en donateurs;

- opbrengsten van diensten;

- alle andere wettelijke inkomsten.

Boekjaar
Het boekjaar loopt van 1-1-2014 tot en met 31-12-14.

Bestemming resultaat
Aan het bestuur is voorgesteld het positief resultaat over 2014 ad € 1.683 toe te voegen

aan het eigen vermogen van de stichting.
Dit voorstel wordt ter goedkeuring voorgelegd aan het bestuur.

Bestuurders

J.J.L.M. van Vliet M.G. van Ravesteijn

Voorzitter Penningmeester

A.J. Copier A. Berkelaar J. Looise

Secretaris Bestuurslid Bestuurslid



